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First North erbjudande utvidgas 
till Finland 
OMX lanserar nu First North, den Nordiska Börsens alternativa marknad, i Finland. First 
North erbjuder mindre företag och tillväxtföretag enkel tillgång till de nordiska och globala 
finansmarknaderna samt nya tillväxtmöjligheter för mindre finska företag. First North har ett 
enklare regelverk är den Nordiska Börsens huvudmarknad. First North är en av de snabbast 
växande alternativa marknaderna i Europa. 
 
First North lanserades i Danmark 2005, i Sverige 2006 och på Island i januari 2007. Nu utvidgar 
OMX konceptet till Finland. First North erbjuder listning och handel i svenska-, danska- och 
isländska kronor samt euro. Bolagen på First North kan lämna information på finska, engelska, 
svenska, danska, isländska eller norska. 
 
“Via First North underlättar vi för tillväxtföretag att skaffa kapital. Detta stödjer tillväxten i Norden. 
First North erbjuder bolagen större synlighet och tillgång till Norra Europas största likviditetspool. 
Utökningen av First North ger investerare ett bredare utbud av investeringsmöjligheter. För mindre 
företag kan First North vara det första steget mot en notering på den Nordiska Börsens 
huvudmarknad”, säger Jukka Ruuska, chef för OMX Nordiska Börs. 
 
“First North har redan attraherat 88 bolag från nio sektorer. Dessutom har First North en 
omsättningshastighet på 132 %, vilket demonstrerar marknadsplatsens goda likviditet,” tillägger 
Ruuska. 
 
First North erbjuder ett omfattande nätverk med nationella och internationella investerare tillgång till 
de företag som handlas på First North. Det handlar om ett betydande antal investerare eftersom alla 
medlemmar på den Nordiska Börsen i Helsingfors och Stockholm har tillgång till First North. 
Därmed får företag som handlas på First North en stor exponering. 
 
Alla företag på den Nordiska Börsens huvudmarknad och på First North delas in enligt den 
internationella Global Industry Classification Standard (GICS). First North All-Share-index finns i 
bland annat euro och innehåller alla aktier som handlas på First North. 
 
Alla företag på First North i Sverige kommer ha en godkänd rådgivare (Certified Advisor, CA), som 
är medlem på den Nordiska Börsen eller någon annan finansiell rådgivare. Rådgivarna kontrollerar 
löpande att företagen uppfyller och följer kraven för att handlas på First North. Vid behov har de 
godkända rådgivarna möjlighet att inleda undersökningar och börsen kan införa sanktioner mot 
företagen. First North i Finland övervakas inte av finska finansmyndigheten och finska lagen om 
värdepappersmarknaden är inte tillämplig. 
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För mer information, vänligen kontakta 

Anders Rubensson, OMX Nordiska Börs, +46 8 405 63 03  
 
 

Till redaktören: 

First North i Finland är ett alternativ till OMX huvudmarknad med enklare krav och regler. Det är en 
börsreglerad marknadsplats anpassad för mindre eller yngre företag som befinner sig i en tillväxtfas. 
First North kombinerar fördelarna av att vara ett publikt företag med enkelhet och är ofta första 
steget till huvudmarknaden. First North i Finland kommer legalt att bedrivas inom ramen för 
Stockholmsbörsens verksamhet. För mer information, var vänlig besök 
www.omxgroup.com/nordicexchange/firstnorth  
 
 
Om OMX | OMX är en ledande expert inom börsindustrin. Genom den Nordiska Börsen erbjuder OMX tillgång till cirka 
80 procent av den nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. Den Nordiska Börsen är ett begrepp som används i 
marknadsföringssyfte och är inte en juridisk person. Begreppet beskriver det gemensamma erbjudandet från 
Helsingforsbörsen, Köpenhamnsbörsen, Stockholmsbörsen, Islandsbörsen, Tallinnbörsen, Rigabörsen och 
Vilniusbörsen. OMX integrerade teknologilösningar täcker transaktionskedjan och möjliggör effektiva 
värdepapperstransaktioner för över 60 börsorganisationer i fler än 50 länder. OMX är ett Nordic Large Cap bolag i den 
finansiella sektorn på OMX Nordiska Börs. För mer information, besök www.omxgroup.com. 
 
 

 

 


